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Yolum düşdü birden hayalde bir mekana
Bak�m ki hep erenler sanki bayram ederler
Boyunların  bükerek teslim olmuşlar Rabb'a
Cümlesi de alemi  durup seyran ederler.
 
Sordum ki  "Ey yarenler , bu nasılca bir haldir?
Sessizce dediler ki."Bu aşka giden yoldur,
Hicranı yürek yakar, sabrı çilesi boldur"
Gördüm öz canlarını ,Hakk'a kurban ederler.
 
Kalpleri mahzuncaydı gözlerindeyse yaşlar
Anlamadım nedendir hemen akmaya başlar
Dedim "Bu nasıl hal ki sanki içime işler"
Alınca bir katreyi  koca umman ederler.

Bir koca derya gördüm içinde aşk erleri
Yüzlerinden nur parlar kaplar bütün yerleri
Sordum ama demezler nedir bunca sırları
Yürekleri eri�p gözü giryan ederler.

Ulaşmışlar kemale benliklerden geçerek
Kanatlanmış kuş gibi menzillerden uçarak
Bir mekandan zamana seyyah olup göçerek
Eksik, fazla toplayıp anı harman ederler.

Sordum  " Bu fakire de gönülde yer var mıdır?"
Dediler ki "Mert midir yoksa bi-karar mıdır
Acep ki işimize sahiden yarar mıdır?"
Bir miskini alınca gönle sultan ederler.

Biri dedi "Bunu da içimize katalım
Şu nefsini çıkarıp bedavaya satalım
Eğer sabır ehliyse yanımızda tutalım
Halin gizli tutsan da onu ayan ederler."
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Eleklerden geçirip bunca sual sordular
Bilemezsiniz dostlar beni nice yordular
Söz dinlemez nefsimi her yerinden kırdılar
Benlik denilen özü nefse çoban ederler.

"Koca deryayı nasıl doldursun ki bir dere
Bunca hata içinde  benzemez dürüst ere
İşimize yaramaz" Deyip koydular yere
Belki himmet edip de iyi insan ederler.
 
Tatlı bir rüya sanki hoşça bir düş görmüşüm
Bakıp gönül aynama alemi hoş görmüşüm
Herkesi benden  efdal kendimi  boş görmüşüm
Kulları hallerine daim hayran ederler.
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Kutlarim Nuri hocam böyle güzel RüyaniMühsaebe etmissin bütün kari ziyaniAllah yolunda nasip olsa
da versek caniYücelen ruhlarimiz heran beyan ederler.
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